PLANTA BAIXA

@Iﬂll@l@

VISTA LATERAL

—

%r
-

1000

@]
|§L—F—
&

800

VISTA LATERAL

—

745

VISTA LATERAL

PLANTA BAIXA

@ [©]©] @ Cr=r v

VISTA FRONTAL 04

VISTA FRONTAL

—

1240,

|l

1200

Escala1:30
PROTECAO DO COMPRESSOR E PAINEL ELETRICOS DETALHAMENTO DO SUPORTE DO
COMPRESSOR
o £ 1501 Cantoneira - Aco carbono 2"
N 1395
45 ., 610 267 ,, 45 Chapa expandida OB AU
N 1 11 — e Malha 50 x 100mm x 1/8"
A st 11 ATSETTH B LA
(SR : ! N
Il | i Ll Parafuso c/ porca 1/4" x 1"
| | Y 5} [
o : ! N____J D
= | 1
: T :_i Ld ,
I i o 5 ()' ) E
(}_‘\‘ ™~ > 7
. N
N L 970 | 69 Extremidade aberta \Extremidade fechada Chapa em ago carbono
1 . X mm X
s 1000 7 7 1.1/2" x 110 1/8"
©
N
©
CORTE B.B'
CORTE AA'
, 347
Extremidad 610 267, 431 610 270 Parafuso sextavado
fechada _ | /_jm Extremidade Parafuso sextavado 5/16" x 12mm
| fechada 5/16" x 12mm
y 700
§ \ Chapa em acgo carbono
______ — PrOte éo Parafuso 1/4 X 1 Chapa em ago Carbono 1 .1/2" X 1 10mm X 1/8"
= | rotecao ~ ~ Chana laminad 1.1/2" x 110mm x 1/8"
. 7 _ apa laminada ; Méao francesa -
Wy qm \V|bra stop t Chapa laminada % : R R
Parafuso 1/4" x 1 Plataforma no tanque no tangue pO Cantoneira 1.1/2" x 1/8
Plataforma
Chapa em ago carbono
P ¢ Chapa em acgo carbono
Escala1:20 Escalal:15
QUANTITATIVOS ELETRICOS INDICACOES Tituo
() Compressor de Canal Lateral (E)Painel elético dos FAP (01) PLATAFORMA DA ETE HORIZONTAL EM FERRO PLATAFORMA DO COMPRESSOR
- Quantidade: 1 — Quantidade: 1 . PLATAFORMA DE REUSO EM FERRO —
iente: Desenho
- Poténcia: 1,5Kw @Paine| elétrico do RER 01 PROTEGAO PARA EQUIPAMENTOS EM PRFV TEIC::L:IB(I)DggG?(?OI"IJJSI‘ETgSU;gCO Tulio J. Dugarte
— Tensto: 220/380V ) o gn L Conferéncia
. / - Quantidade: 1 PARAFUSO COM PORCA 1/47x1” EM INOX Obra: Carla Costa
have de Partida N° ART
~ Quontidade: 1 (©)Bomba dosadora de corane __ CRECHE O MUNDO DA CRIANCA 28027230201405264
— Quantidade: 1 Reviséo - R1 Data neereco: AV. DAS FLORES. 711. BAIRRO: Escala Medida Data
Painel elétrico da EEE . ) . : )
@_)Qj'c,":ﬁdea:;mf ) Tulio J. Dugarte Dez,/2020 JARDIM DAS FLORES. OSACO. SP e 20—t 0 __Nov/2020
Reviséo - R2 Data CEP: 06110-100 05/10 20078 RO
. Av. 22-A n°1.398 Engenheiro Responsavel
@ Chav? de Partida Tulio J. Dugarte Jan/2021 /-\ ! Vilanlanda{é
= Quantidade: 1 Reviso - R3 Data Rio Claro
W SP - Brasil Eng® Emerson Marcal Jr.
/ Engenharia Site: www.olp.eng.br Crea n° 5.060.507.757/D



AutoCAD SHX Text
Escala1:20

AutoCAD SHX Text
Escala1:15

AutoCAD SHX Text
Escala1:30

AutoCAD SHX Text
QUANTITATIVOS ELÉTRICOS

AutoCAD SHX Text
INDICAÇÕES

AutoCAD SHX Text
- Quantidade: 1 

AutoCAD SHX Text
PROTEÇÃO PARA EQUIPAMENTOS EM PRFV

AutoCAD SHX Text
PARAFUSO COM PORCA 1/4"x1" EM INOX

AutoCAD SHX Text
mm

AutoCAD SHX Text
R0

AutoCAD SHX Text
- Quantidade: 1

AutoCAD SHX Text
- Potência: 1,5Kw

AutoCAD SHX Text
- Tensão: 220/380V

AutoCAD SHX Text
- Quantidade: 1 

AutoCAD SHX Text
- Quantidade: 1 

AutoCAD SHX Text
- Quantidade: 1 

AutoCAD SHX Text
- Quantidade: 1

AutoCAD SHX Text
- Quantidade: 1

AutoCAD SHX Text
PLATAFORMA DA ETE HORIZONTAL EM FERRO 

AutoCAD SHX Text
PLATAFORMA DE REUSO EM FERRO

AutoCAD SHX Text
20078

AutoCAD SHX Text
1:30

AutoCAD SHX Text
Nov/2020

AutoCAD SHX Text
Carla Costa

AutoCAD SHX Text
Tulio J. Dugarte

AutoCAD SHX Text
28027230201405264

AutoCAD SHX Text
05/10

AutoCAD SHX Text
Tulio J. Dugarte

AutoCAD SHX Text
Dez/2020

AutoCAD SHX Text
Tulio J. Dugarte

AutoCAD SHX Text
Jan/2021


	Sheets and Views
	Layout1


